
 

2019 年 10 月吉日 

各 位 

あすかアニマルヘルス株式会社 

 

「 プリッド デルタ 」 新発売のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、下記の通り新発売することとなりましたのでご案内申し上げます。 

その他、詳細につきましては弊社営業担当者にお問い合わせください。 

謹白 

記 

１． 品名 

商品名 単位 

ﾌﾟﾘｯﾄﾞﾃﾞﾙﾀ 10 個 箱 

ﾌﾟﾘｯﾄﾞﾃﾞﾙﾀｱﾌﾟﾘｹｰﾀｰ 本 

 

２．発売開始年月日 

2019 年 10 月 1 日 

３．効能又は効果・規制区分 

      【牛：発情周期の同調】 指定医薬品、要指示医薬品 

 

４．商品の特長 

本剤を牛腟内に挿入すると血中エストラジオールは速やかに上昇後低下し、血中プロジェ

ステロン濃度は持続的に高濃度を維持します。除去後、血中プロジェステロン濃度は急速

に低下して発情を誘起します。本剤は三角形であり、腟内にしっかり保持されます。 

 

以上 


